
Προκήρυξη ανοιχτού διαγωνισμού για την ανάθεση του έργου: «Βελτίωση βατότητας δασικής οδού Β΄ κατηγορίας "Καγιάμπαση – Πλάκες – Δάκρυσμα – Παλαιό Καστανοχώρι" περιοχής ευθύνης Δασαρχείου Νιγρίτας μήκους 11+556,41 χλμ.»
Παρασκευή, 19 Σεπτέμβριος 2014 10:40

Το Δασαρχείο Νιγρίτας, προκηρύσσει ανοιχτό διαγωνισμό για την ανάθεση  του έργου:
«Βελτίωση βατότητας δασικής οδού Β΄ κατηγορίας "Καγιάμπαση –  Πλάκες – Δάκρυσμα –
Παλαιό Καστανοχώρι" περιοχής ευθύνης Δασαρχείου  Νιγρίτας μήκους 11+556,41 χλμ.» με
προϋπολογισμό 1.510.000,00 ΕΥΡΩ (με αναθεώρηση και ΦΠΑ).
Το έργο συντίθεται από τις ακόλουθες κατηγορίες εργασιών:
α) κατηγορία Χωματουργικά, με προϋπολογισμό 578.307,31 € (δαπάνη εργασιών, ΓΕ-ΟΕ
και απρόβλεπτα),
β) κατηγορία Οδοστρωσία, με προϋπολογισμό 283.602,77 € (δαπάνη εργασιών, ΓΕ-ΟΕ και
απρόβλεπτα),
γ) κατηγορία Τεχνικά, με προϋπολογισμό 324.345,03 € (δαπάνη εργασιών, ΓΕ-ΟΕ και
απρόβλεπτα).
Οι  ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού 
(Διακήρυξη, Συγγραφή Υποχρεώσεων κ.λ.π) από την έδρα της υπηρεσίας του  Δασαρχείου
Νιγρίτας (Αθ. Αργυρού 9), μέχρι τις 03-10-2014, ημέρα Παρασκευή. Η διακήρυξη του έργου
έχει συνταχθεί κατά το εγκεκριμένο από τον υπουργό ΠΕΧΩΔΕ υπόδειγμα τύπου Β.
Πληροφορίες  στο τηλέφωνο 2322022445/2322022450, FAX επικοινωνίας 2322024776, 
αρμόδιος υπάλληλος για επικοινωνία είναι οι κ. Σαμαράς Χρήστος &  Φράγγος Χρήστος.
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις 07-10-2014, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ. και το
σύστημα υποβολής προσφορών είναι με επιμέρους ποσοστά έκπτωσης κατά ομάδες τιμών,
του άρθρου 6 του Ν. 3669/08 (ΚΔΕ).

    
    -  Περίληψη - Διακήρυξη διαγωνισμού   
    -  ΑΔΑ: ΩΖΦ0ΟΡ1Υ-4ΙΦ   

  

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/125/20140919_diakirixi.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/ΩΖΦ0ΟΡ1Υ-4ΙΦ

